ПЕРМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 22 сентября 2009 года N 224

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ РЕШЕНИЯ ПЕРМСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ В
ЧАСТИ ИЗМЕНЕНИЯ СРОКОВ ПРЕДСТАВЛЕНИЯ В ПЕРМСКУЮ ГОРОДСКУЮ ДУМУ

ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И
ЗАСТРОЙКИ ГОРОДА ПЕРМИ

1. Внести в решение Пермской городской Думы от 24.03.2009 N 52 "О рассмотрении протеста
прокурора города Перми на абзац 5 пункта 9 статьи 3 решения Пермской городской Думы от
26.06.2007 N 143 "Об утверждении Правил землепользования и застройки города
Перми"изменение, заменив в пункте 2 слова "до 01.09.2009" словами "до 01.01.2010".

2. Внести в решение Пермской городской Думы от 26.06.2007 N 172 "О рекомендациях
администрации города Перми по регулированию градостроительной деятельности в городе
Перми" изменение, заменив в подпункте 1.1 слова "до 01.10.2009" словами "до 01.01.2010".

3. Внести в решение Пермской городской Думы от 24.03.2009 N 44 "Об образовании особо
охраняемой природной территории местного значения "Утиное болото" изменение, заменив в
подпункте 3.4 слова "до 01.11.2009" словами "до 01.01.2010".

4. Внести в решение Пермской городской Думы от 23.06.2009 N 143 "Об образовании особо
охраняемой природной территории местного значения - природного культурно-мемориального
парка "Егошихинское кладбище" изменение, заменив в абзаце третьем пункта 2 слова "до
01.11.2009" словами "до 01.01.2010".

5. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации "Официальный бюллетень
органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь" и разместить на
официальном Интернет-сайте муниципального образования город Пермь.

6. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по
вопросам градостроительства, планирования и развития территории города.

Глава города Перми

И.Н.ШУБИН